



Białystok, 19 lutego 2020 r.

Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-IX.271.1.2020

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Budowa drogi do Olmont na odcinku od skrzyżowania ulic: K. Ciołkowskiego i Wiosennej do granicy miasta Białegostoku w zakresie budowy ścieżki rowerowej i pieszo-rowerowej”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuję, iż w niniejszym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SIWZ jn.:

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy Lasy Państwowe dokonają również karczowania pni pozostałych po wycince drzew wraz z zasypaniem dołów. Jeżeli Lasy Państwowe tego nie wykonają wnosimy o wprowadzenie pozycji do kosztorysu dotyczącej przedmiotowych prac.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza poprawiony przedmiar i kosztorys ofertowy.

Pytanie 2:

Czy frezowanie istniejącej nawierzchni i wykonanie nowej warstwy ścieralnej jezdni będzie można wykonać w jednym etapie, czy też będą te roboty musiały być wykonane w etapach określonych w projekcie czasowej organizacji robót?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż roboty drogowe powinny być prowadzone zgodnie z zatwierdzonym projektem czasowej organizacji ruchu. Dopuszcza się, aby Wykonawca we własnym zakresie sporządził nowy (zamienny) projekt czasowej organizacji ruchu dopasowując go do postępu planowanych robót. Po uzyskaniu pozytywnych opinii Zarządu Dróg Miejskich Urzędu Miejskiego w Białymstoku i Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku Wykonawca będzie mógł prowadzić prace zgodnie z nowym projektem czasowej organizacji ruchu.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z dnia **19 / 02 / 2020** r. na dzień **24 / 02 / 2020** r. Godziny pozostają bez zmian.



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Przemysław Tuchliński